
, FRUIT s.r.o.
previdzka Bratislavsk6 1 7

Hornozoborska 81

949 01 Nitra

037/651 6984
2 I 26241

reo: 34126686
te DPH: sK2020407444
Dld: 2020407444

'ii

Banka: UniCredit Bank Nitra
eislo uetu: 142030201811111
IBAN:

SWIFT:
,lFax.

Jisko/Doklad:

Faktura 6. 3800

26kazkalobjednivka:

D6tum splatnosti : 28.A9.20'12
Forma Lihrady : prevod. prikaz
D6tum vystavenia 14.09.2012
Ditum dodania . 'l 4.09.2012
Miesto ur6enia:

Odberatel':
Skolsk6 jed6lei Gymnizium

PAROVSKA 1

950 50 NITRA

Telef6n/Fax. teo: 00160253 tc DPH: Dle: 2021246601

Fakturujeme Vdm :

028

01 3s

uto t

CIBULA ZtE SVK

ZENIIAKY nove SVK

KOpor SVK 1,tr,

Z6kiad a hodnota DPH 20 %:

Spolu:

KG

kg

Ks

30,000

100,000

1,000

0,390

0,290

4,200

11,70

29,00

4,20

44,90

44,90

20Yo

200k

2,34

5,80

0,84

B.9B

14,04 EUR

34,80 EUR

5,04 EUR

53,88 EUR

53,88 EUR

131,000

Suma k Ihrade (zaokrfhlene):

Spolodnosf je zapisan6 v OR Okresn6ho sridu v Nitre, v oddieli Sro, vloZka e- 1620/N
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FA vystavil : Administr6tor Tovarvydal ....... '' Y8'?JFgPJdldr

V pripade oneskorenej rihrady fakt[ry VAs budeme penalizovaf podl'a paragrafu 369 OZ zaka2dil dei omeSkania

zmluvne stanovenou Ciastkou z hodnoty faktUry !
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